маневровые) на 202l год.

общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость,

выделенная на закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в

том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, н€Lпогов,

сборов и другое 43З2 589,14 (Четыре миллиона триста ТРиДцать две тысячи

пятьсот восемьдесят девять) тенге 14 тиын.
в связи с отсутствием заявок на участие в закупках сПОСОбОМ ИЗ ОДНОГО

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциальным

поставщикам. Секретариату направить приглашения на участие в закупках способом

из одного источника до (l2> апреля2021 года.

[...]

без учета налога на лобавленную стоимость, выделенная

на закуIlки тoBapa, работы и усJlуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на

транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, наJIогов, сборов и

дру.о., hрЙоОр.r"*r". nu общую сумму 470 000 (четыреста семьдесят тысячи) тенге,

в связи с отсутствием заявок на участие в закуПках СПОСОбОМ ИЗ ОДНОГО

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциzLльным

пос,гавlцикам. Сскретариату направить приглашения на участие в закупках способом

из одного источникО :llO ( 12> апрел я 202l года.

[...]

1 Пиломаr,ериал мЗ м3 0,2

Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, выделенная
на Закупки товара, работы и услуги по ло,гу, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, н€UIогов, сборов и
другое: |72 291,96 (сто семьдесят две тысячи двести девяносто одно) тенге 96 тиын.

В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного
источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенци€Lльным
поставшикам. Секретариату направить приглашения на участие в закупках способом
из одного источника до (12> апреля202l года.

[...]

водоснабжения на 2021 год.

Общая сумма в тенге, без учета наJIога на добавленную стоимость, выделенная
на закупки товара, работы и услуги по ло,ry, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, упJrату таможенных пошлин, нrl"tогов, сборов и

другое: 2 045 160 (два миллиона сорок пять тысячи сто шестьдесят ) тенге.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника, комиссия решила продлит срок приглашения на участия потенциальным
поставщикам. Секретариату направить приглашения на участие в закупках способом
из одного источника до (l2> апреля2021 года.

[...]

закупки товара, работы и услуги по лоту, с учетом всех расходов, в том числе на
транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, нilJIогов, сборов и
другое: Приобретение основных средств за счет амортизационных отчислений на

услуги по отводу сточных вод 48 000 (сорок восемь тысяч) тенге.
В связи с отсутствием заявок на участие в закупках способом из одного

источника. комиссия реIIIиJIа продлит срок приглашения на участия потенциа"пьным

лъ
п/п

Наименование услуги
Ед.

измерения
Кол-во

1
Капитальный ремонт, расширение
водопроводной сети услуга 1